
 

           
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27  травня  2021  року  № 3                         ІХ  сесія восьмого скликання 

    Баштанка      
 

Про оренду об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради  
 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 03 
червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», рішення Баштанської міської ради від 23 грудня   2020 року № 23 «Про 
затвердження Положення про оренду майна Баштанської об’єднаної 
територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди комунального 
майна», враховуючи клопотання директора  КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради Алли БАРСЕГЯН від 28 квітня 2021 року № 
319-01-08, висновки постійних комісій міської ради, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити до Переліку об’єктів щодо яких прийнято рішення про 
передачу в оренду без проведення аукціону (Перелік другого типу) об’єкти 
комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради, що 
перебувають на балансі КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області  згідно з додатком 1. 

2. Погодити КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області передачу в оренду без проведення аукціону 
об’єктів комунальної власності територіальної громади Баштанської міської 
ради, визначених у пунктах 1- 4 у додатку 1 до цього рішення.   

3. Зобов’язати КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області – балансоутримувача нерухомого майна 
комунальної власності, в десятиденний термін надати відомості про 
потенційний об’єкт оренди, зазначений у пункті 5              додатку 1, в обсязі 
вказаному у пункті 26 Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 
2020 року № 483. 



4.  Доручити КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області розробити умови передачі в оренду об’єкта 
вказаного у пункті 5 додатку 1 та подати їх на затвердження. 

5. Включити до переліку об’єктів щодо яких прийнято рішення про 
передачу в оренду на аукціоні (Перелік першого типу) об’єкти комунальної 
власності територіальної громади Баштанської міської ради, що перебувають на 
балансі КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області, згідно з додатком 2. 

6. Погодити КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області передачу в оренду на аукціоні об’єктів 
комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради, 
визначених у пунктах у додатку 2 до цього рішення.   

7. Визначити виконавчий комітет Баштанської міської ради 
уповноваженим органом на затвердження загальної інформації, що підлягає 
оприлюдненню в електронній торговій системі з метою передачі комунального 
майна в оренду у спосіб визначений чинним законодавством. 

 

 

Секретар міської ради                                                         Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

27.05.2021 р. № 3 

 

Перелік об’єктів 

комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради,  що 
перебувають на балансі КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 

Баштанської міської ради Миколаївської області та підлягають передачі в 
оренду без проведення аукціону 

№ 

з/п 

 

Найменування 
об’єкта 

 

Місце 
знаходження 

 

Характеристика 
об’єкта 

 

Цільове призначення 

 

1. 

Частина будівлі 
ЦСО   

(літера плану-П1) 
 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Ювілейна,3 

 

Приміщення розміщені 
в одноповерховій 
будівлі, площею         

109,2 кв.м. 
 

Для розміщення 
органів державної 

влади, інших установ 
і організацій, 

діяльність яких 
фінансується за 

рахунок державного 
та місцевого бюджету 

(КНП 
«Миколаївський 
обласний центр 

екстреної медичної 
допомоги та 

медицини катастроф» 
Миколаївської 
обласної ради) 

 

2. 

Гараж (частина 
будівлі автогаражу, 

літера плану-Ж1) 
 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Ювілейна,3 

 

Приміщення гаражу, 
розташоване в 

одноповерховій 
будівлі блоку 

автогаражів, площею 
36,8 кв.м. 

Для розміщення 
органів державної 

влади, інших установ 
і організацій, 

діяльність яких 
фінансується за 

рахунок державного 
та місцевого бюджету 

(КНП 
«Миколаївський 
обласний центр 

екстреної медичної 
допомоги та 

медицини катастроф» 
Миколаївської 
обласної ради) 

3. Гараж (частина 
будівлі автогаражу, 
літера плану-Ж1) 

 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Ювілейна,3 

 

Приміщення гаражу, 
розташоване в 

одноповерховій 
будівлі блоку 

автогаражів, площею 
18,1 кв.м. 

Для розміщення 
органів державної 

влади, інших установ 
і організацій, 

діяльність яких 
фінансується за 

рахунок державного 



 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

та місцевого бюджету 

(КНП «Центр 
первинної медико-

санітарної допомоги» 
Баштанської міської 

ради) 

 

4. 

Частина будівлі 
лікувального 

корпусу  
(літера плану-А3) 

 

 

56101, 

Миколаївська 
область,  

м.Баштанка, 
вулиця 

Ювілейна,3 

 

Приміщення 
розміщене на третьому 
поверсі триповерхової 
будівлі лікувального 

корпусу,                     
площею 102 кв.м. 

Для розміщення 
органів державної 

влади, інших установ 
і організацій, 

діяльність яких 
фінансується за 

рахунок державного 
та місцевого бюджету 

(КУ «Центр надання 
соціальних послуг  

Баштанської міської 
ради») 

5. Частина будівлі 
лікувального 

корпусу  
(літера плану-А1) 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Ювілейна,3 

 

Приміщення розміщені 
на третьому поверсі 

триповерхової будівлі 
лікувального корпусу 
площею 549,8 кв.м.  

Для розміщення 
органів державної 

влади, інших установ 
і організацій, 

діяльність яких 
фінансується за 

рахунок державного 
та місцевого бюджету 

(КНП «Центр 
первинної медико-

санітарної допомоги» 
Баштанської міської 

ради) 



 

Додаток 2 

до рішення міської ради 

27.05.2021 р. № 3 

 

 

Перелік об’єктів 

комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради,  що 
перебувають на балансі КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 

Баштанської міської ради Миколаївської області та підлягають передачі в 
оренду на аукціоні 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 

з/п 

 

Найменування об’єкта 

 

Місце знаходження 

 

Характеристика об’єкта 

 

1. 

Частина будівлі лікувального 
корпусу 

(літера плану-А3) 

56101, 

Миколаївська область, 
м.Баштанка, вулиця 

Ювілейна,3 

 

Приміщення розміщене 
на першому поверсі 

триповерхової будівлі 
площею 26,0 кв.м. 

 

 

2. 

Частина будівлі поліклініки 
(літера плану-В2)   

56101, 

Миколаївська область, 
м.Баштанка, вулиця 

Ювілейна,3 

Приміщення розміщені 
на другому поверсі 

двоповерхової будівлі, 
площею 14,2 кв.м.  

 

3. 

Частина будівлі лікувального 
корпусу (неврологія),  

(літера плану-О2) 

56101, 

Миколаївська область,  
м.Баштанка, вулиця 

Ювілейна,3 

 

Приміщення розміщене 
на першому поверсі 

двоповерхової будівлі, 
площею 22,8 кв.м. 


